
  

                       
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

                                                      Санкт- Петербург, Пятый созыв 

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5А, тел/факс: 446-39-12 

 

  «26» мая  2016 года                                                                                                 Санкт-Петербург 

 

 

 

                                                                       РЕШЕНИЕ № 29   

 

             « О внесении изменений в Приложения 1, 2 к Решению МС МО МО №53 от 

14.03.2007 №10 «Об утверждении  официальных символов муниципального образования 

муниципального округа №53 Санкт-Петербурга» 

 

     В соответствии с Законом РФ «Об организации местного самоуправления в РФ» от  

06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 « Об организации 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО Народный 

          Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Народный 

                                                                        РЕШИЛ: 

 

         1. Внести изменения  в Приложения 1, 2 к Решению МС МОМО №53 №10 от 14.03.2007   

          «Об утверждении официальных символов муниципального образования  

         муниципального округа №53 Санкт-Петербурга», согласно Приложению №1 к   

         настоящему  Решению. 

         2. Признать утратившим силу Решение  МС МО МО Народный  от 25.09.2013 №27 

         «О внесении изменений в Положение «О гербе муниципального образования  

          муниципального округа№53 и изменений в Положение «О флаге муниципального   

         образования муниципального округа №53». 

         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

         4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО – 

         Председателя МС МО Народный  Д.В.Соловьёва. 

 

           

 

 

 

 

 

 

Глава МО – Председатель МС 

МО МО  Народный                                                                                                       Д. В. Соловьёв  

 



  

 

 

Приложение №1 к Решению МС  

МО МО Народный 

 от «26» мая 2016 года №29 

 

 

 

             Изменения, которые вносятся в Приложения 1, 2 к Решению МС МО МО №53 

№10 от 14 марта 2007 года «Об утверждении  официальных символов муниципального 

образования муниципального округа №53 Санкт-Петербурга» 

 

 

        1.  В Приложении №1: 

        1.1. Исключить  пункт 5.9.  

        2. В Приложении №2: 

        2.1. Исключить пункт 5.13. 

 


